
  

                                                              

 

 

Il Responsabile del procedimento: Concetta Gullì  - concetta.gulli@istruzione.it 
         

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: D9YGU9 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.M. n. 25 dell’8 giugno 2020 che disciplina la procedura assunzionale per chiamata di 

cui all’art. 1, commi da 17 a 17septies, del D.L. 29 ottobre 2019, n. 126, convertito con 

modificazioni, dalla L. 20 dicembre 2019, n. 159 a far data dall’a.s. 2020/2021;  

VISTI  i posti rimasti vacanti e disponibili all’esito delle immissioni in ruolo annuali pubblicati, ai 

sensi dell’art. 3, c. 2 del citato DM n. 25/20202, sul sito del’USR per la Calabria - 

Direzione Generale, in data 2 settembre 2020, al netto degli accantonamenti di cui agli 

allegati C, D ed E al D.M. n. 91/2020;  

ACCERTATA la disponibilità delle sedi all’interno delle dotazioni organiche provinciali dopo le 

operazioni assunzionali annuali per le sole classi di concorso per le quali esistono posti 

rimasti vacanti e disponibili;  

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 13558 del 3/09/2020 con il quale sono stati individuati 

gli aventi titolo a nomina, ai sensi del D.M. n. 25/2020, art. 5, comma 4, con assegnazione 

della provincia di assunzione, in base alle preferenze espresse, con decorrenza giuridica, ai 

sensi dell’art. 5, comma 1, del D.M. n. 25/2020, fissata al 1° settembre 2020 e la 

decorrenza economica dalla presa di servizio;  

CONSIDERATO che risultano assegnati alla provincia di Catanzaro due aspiranti sulla classe di 

concorso AC24; 

PRESO ATTO che per l’aspirante Vinci Salvatore (nato il 19.02.1972) -  cdc AC24 - si registra la 

presenza di una riserva per la quale si rende necessario procedere all’accantonamento del 

posto; 

ACQUISITA la scelta della sede dell’aspirante Leanza Katia (nata il 09.11.1974) - cdc AC24; 

 

DECRETA 

 

1. la docente Leanza Katia (nata il 09.11.1974) è individuata quale destinataria di proposta per 

nomina a tempo indeterminato, sulla cdc AC24, da procedura assunzionale per chiamata (call 

veloce), con titolarità sulle sede IPSSEOA di Soverato; 

2. l’accantonamento di un posto sulla cdc AC24 a fronte dell’individuazione dell’aspirante Vinci 

Salvatore (nato il 19.02.1972); 

3. il presente decreto è pubblicato sul sito di questo ufficio con valore di notifica per i docenti 

interessati;  

4. avverso il presente decreto sono ammessi i rimedi giurisdizionali di cui alla normativa vigente. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Rosanna A. Barbieri 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-09-08T11:54:08+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-09-08T14:36:25+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005511.07-09-2020




